
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 2 «Ромашка» 

 

ПРИКАЗ 

 

   «06» сентября 2021 г.                                                                        №  135 

 

г. Приморско-Ахтарск 
 

О работе консультационного центра (пункта) для родителей 

(законных представителей), обеспечивающих получение детьми 

дошкольного образования в форме семейного образования          

в ДОУ в 2021-2022 учебном году 

 

 

С целью обеспечения получения образования в форме семейного 

образования, оказания методической, психолого-педагогической, 

диагностической и консультативной помощи родителям, чьи дети получают 

дошкольное образование в форме семейного образования, развития 

вариативных форм дошкольного образования и на основании приказа 

муниципального органа управления образованием «О создании 

консультационных центров (пунктов) для родителей (законных 

представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного 

образования  в  форме  семейного  образования»  от  «20»  мая  2016 г. № 363 

п р и к а з ы в а ю:                                                                                                    

1. Продолжать работу консультационного центра (пункта) для 

родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми 

дошкольного образования в форме семейного образования. 

2. Утвердить следующий график работы консультационного центра  

(пункта): понедельник - пятница с 8.00 до 17.00 (консультации 

осуществляются как по предварительной записи, так и при личном 

обращении в рабочие часы). 

3. Назначить ответственным за работу консультационного центра 

старшего воспитателя Топоркину Л.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующая МБДОУ № 2                                               С.В. Романова 

 

Ознакомлены: 

Топоркина Л.В.

Кущ Е.И. 

Брагина И.А. 

Старостенко Н.А. 

Петренко Г.В. 



 

 

                                                                      

 

 

 


		2021-10-13T11:10:50+0300
	Романова Светлана Владимировна




